
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2018 Dotation Globale épreuve 1 050 €

5 ans - 1ère manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
501 D'ORIENT BATILLY ERIC LELIEVRE 0 40 34,15 17,5 18 75,5 1 €300
504 DOUGLAS DU GUE LAETITIA MAILLY 0 40 36,37 17 17 74 2 €200
507 DJAGGER SEMILLY OLIVIER MARTIN 0 40 36,15 17 16 73 3 €150
511 DARCO DE PADOUE SIMON DELESTRE 0 40 36,85 17 15,5 72,5 4 €120
503 DEXTER DE KERGLENN ROMAIN OZZOLA 0 40 33,71 17 15 72 5 €100
505 DALHOUSIE DU MESNIL*HDV JEREMY LE ROY 0 40 34,6 17 15 72 6 €80
510 DAKOTA DE LA VIOLLE ERIC LELIEVRE 0 40 31,89 16 15,5 71,5 7 €50
506 DESTIN D'EUSKADI MARIE DEMONTE 0 40 32,87 15,5 15,5 71 8 €50
508 DEEP SEA SEMILLY ALEXIS GOURDIN 0 40 33,2 15 16 71 9 €0
509 DJANGO DE NARUSH DAVID ASTORG ELY 0 40 38,19 14,5 14,5 69 10 €0509 DJANGO DE NARUSH DAVID ASTORG ELY 0 40 38,19 14,5 14,5 69 10 €0
502 DOKER DE MAUCOURT PELAGIE FALVY 4 32 33,58 14 15 61 11 €0
512 DAGON DES BALEINES THOMAS LAMBERT 8 24 38,5 16 15,5 55,5 12 €0



SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2018 Dotation Globale épreuve 1 050 €

5 ans - 2ème manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
512 DAGON DES BALEINES THOMAS LAMBERT 0 40 29,02 17 18 75 1 €300
505 DALHOUSIE DU MESNIL*HDV JEREMY LE ROY 0 40 28,49 17 16,5 73,5 2 €200
503 DEXTER DE KERGLENN ROMAIN OZZOLA 0 40 27,35 17 16 73 3 €150
507 DJAGGER SEMILLY OLIVIER MARTIN 0 40 28,64 17 16 73 4 €120
501 D'ORIENT BATILLY ERIC LELIEVRE 0 40 28,01 16 16,5 72,5 5 €100
511 DARCO DE PADOUE SIMON DELESTRE 0 40 28,71 17 15,5 72,5 6 €80
510 DAKOTA DE LA VIOLLE ERIC LELIEVRE 0 40 28,07 16 16 72 7 €50
504 DOUGLAS DU GUE LAETITIA MAILLY 0 40 29,75 16 16 72 8 €50
502 DOKER DE MAUCOURT PELAGIE FALVY 0 40 26,26 14,5 16 70,5 9 €0
509 DJANGO DE NARUSH DAVID ASTORG ELY 0 40 31,9 14 14,5 68,5 10 €0
506 DESTIN D'EUSKADI MARIE DEMONTE 4 32 27,28 16 15,5 63,5 11 €0506 DESTIN D'EUSKADI MARIE DEMONTE 4 32 27,28 16 15,5 63,5 11 €0
508 DEEP SEA SEMILLY ALEXIS GOURDIN 8 24 26,23 15 14,5 53,5 12 €0



SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2018
5 ans - Classement Provisoire

Total Total Temps Total Clt
manche 1 manche 2 manche 2 général général

501 D'ORIENT BATILLY ERIC LELIEVRE 75,5 72,5 28,01 148 1 Oui
507 DJAGGER SEMILLY OLIVIER MARTIN 73 73 28,64 146 2 Oui
504 DOUGLAS DU GUE LAETITIA MAILLY 74 72 29,75 146 3 Oui
505 DALHOUSIE DU MESNIL*HDV JEREMY LE ROY 72 73,5 28,49 145,5 4 Oui
503 DEXTER DE KERGLENN ROMAIN OZZOLA 72 73 27,35 145 5 Oui
511 DARCO DE PADOUE SIMON DELESTRE 72,5 72,5 28,71 145 6 Oui
510 DAKOTA DE LA VIOLLE ERIC LELIEVRE 71,5 72 28,07 143,5 7 Non
509 DJANGO DE NARUSH DAVID ASTORG ELY 69 68,5 31,90 137,5 8 Non
506 DESTIN D'EUSKADI MARIE DEMONTE 71 63,5 27,28 134,5 9 Non
502 DOKER DE MAUCOURT PELAGIE FALVY 61 70,5 26,26 131,5 10 Non

N° Cheval Cavalier Finale 
Oui / Non

502 DOKER DE MAUCOURT PELAGIE FALVY 61 70,5 26,26 131,5 10 Non
512 DAGON DES BALEINES THOMAS LAMBERT 55,5 75 29,02 130,5 11 Non
508 DEEP SEA SEMILLY ALEXIS GOURDIN 71 53,5 26,23 124,5 12 Non


